



投 标 书

报价文件

招标编号：绍柯企{2025}315 号

项目名称：柯桥排水公司 2025-2027 年光纤网络服务采购项目

投标人名称：中国电信股份有限公司绍兴分公司（公章）

二〇二五年四月

目 录

第一章 开标一览表(报价表).....	3
---------------------	---



第一章 开标一览表(报价表)

项目名称：柯桥排水公司 2025-2027 年光纤网络服务采购项目

项目编号：绍柯企{2025}315 号 标项：01



序号	服务类型	速率	数量	单位	上限单价 (元/月)	投标单价 (元/月)	合计 (元/月)	备注
1	互联网光纤	100M	1	条	700	600	600	/
2	互联网光纤	200M	1	条	950	900	900	/
3	专线	20M	600	条	53.5	53.5	32100	/
4	专线	100M	30	条	200	200	6000	/
5	专线	200M	1	条	480	450	450	/
6	专线	300M	1	条	600	600	600	/
7	专线	500M	1	条	1000	900	900	/
8	VPDN 卡	10G/月	80	张	35	20	1600	共享流 量池
9	物联网卡	10G/月	60	张	35	20	1200	共享流 量池
投标报价（元/月）小计： 44350.00 元								
投标报价（36 个月）合计金额 大写： 壹佰伍拾玖万陆仟陆佰元整 ； 小写： ￥ 1596600.00 元。								

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
- 4、中标单价一次性包死，今后不作调整。结算时以中标单价按实结算。投标单价最多保留两位小数，例如 6.25。

投标人名称（电子签名）：中国电信股份有限公司绍兴分公司

日期：2025 年 4 月 27 日

